M UR. AOGOUSPCH. REG STRO UFFI Cl ALE( U) . 0003653. 09- 08- 2017

AMinistoro doll Strusione, doll Wpniversits o dotts Rivorea
%[V—W?]@W@M%gﬂeﬁecﬁ@mm
Sode di Chiels

IL DIRIGENTE

VISTA l'ipotesi del C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed
A.T.A. per I'a.s. 2017/2018, sottoscritto il giorno 21 giugno 2017;
ESAMINATE le domande di assegnazioni provvisorie per I'a.s. 2017/2018 prodotte dal personale educativo di convitto;
DISPONE
la pubblicazione, in data odierna, sul sito dello scrivente Ufficio www.csachieti.it, della graduatoria del personale

educativo aspirante ad assegnazione provvisoria per la provincia di Chieti con riferimento all’a.s. 2017/2018

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE

data e
Nominativo luogo di titolarita sedi richieste Precedenze TOTALE
nascita
ART. 8
19.07.1968 CONVITTO Contratto
DI GREGORIO Convitto Nazionale
Ortona “G.B. VICO” Utilizzazioni e 6
LUISELLA MARIA “Delfico” TERAMO
(CH) CHIETI assegnazioni
provvisorie
Convitto annesso
COMEGNA 04.03.1960 ESCLUSO PER MANCANZA DEI REQUISITI
IPSSAR Villa S.Maria
DOMENICO Casoli (CH) PREVISTI DAL CONTRATTO
(CH)

Avverso la presente graduatoria € ammesso reclamo entro giorni cinque dalla pubblicazione della presente al sito
istituzionale di quest’Ufficio.

F.to Il Dirigente
Dr Carlo PISU

- AL SITO ISTITUZIONALE - SEDE
- AL RETTORE DEL CONVITTO NAZIONALE DELFICO DI TERAMO
(con preghiera di notifica all’istitutrice DI GREGORIO LUISELLA M.)
- AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’IPSSAR DI VILLA S.MARIA
(con preghiera di notifica all’istitutore COMEGNA DOMENICO)

Responsabile del procedimento: Tel.

Via Discesa delle Carceri n. 2 - 66100 Chieti - Tel. 0871/328000 — Fax 0871/402805 — 0871/404910
emadl- m/zr%@wﬁum/}w{[ - frec: Mﬁfﬁ@ hostacerl. csliwscone.of



mailto:usp.ch@istruzione.it
mailto:uspch@postacert.istruzione.it

